Estado: BahiaMunicípio: SALVADOR

Contato: Sr. José Rangel  - 3103-0609

CEP:41.745-004

VALOR POR EXTENSO

PAGAMENTO REF. AO MÊS DE OUTUBRO/2025, CORRESPONDENTE AO TERMO DE ADESÃO CELEBRADO ENTRE FAPEX E O 

MINISTÉRIO PÚBLICO, DA COTA MENSAL DE R$ 4.989,60 (QUATRO MIL NOVECENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E SESSENTA 

CENTAVOS), REFERENTE A 03 (TRÊS) PONTOS DE ACESSO (SITE) NA REMESSA. VENCIMENTO EM 15/11/2025

ESPECIFICAÇÃO

Imune do IR e ISS - Art. 150 da Constituição Federal e Art. 14 do Código Civil

Isenta de COFINS - Art 14 da MP 2.158-35/01